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Dizayn Havalandırma Delikli Soyunma Dolapları

JMKG SERİSİ

Havalandırma Delikli Kapılar Plastik Askılı Kanca Pim Menteşeli Kapılar

Ürün Kodu
Dolap
Yükseklik
Genişlik
Derinlik 

20 145
1
1800
300
500

20 146
1/2
1800
300
500

20 151
2
1800
600
500

20 152
2/4
1800
600
500

20 157
3
1800
900
500

20 158
3/6
1800
900
500

20 163
4
1800
1200
500

20 164
4/8
1800
1200
500

Geniş Renk Seçenekleri Farklı Kilit Sistemleri 
Uygulanabilir

20 158 20 152
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Dizayn Havalandırma Delikli Soyunma Dolapları

Mobil gövde üzerine 
opsiyonel tabla

NH Serisi

Tamamen kaynaklı, sağlam metal konstrüksiyon.
200°C Fırınlanmış epoksipolyester toz boyalıdır.
Tek kapılı dolaplar için şapka rafı, elbise çubuğu ve elbise kancası donanımları.
İki kapılı dolaplar için elbise çubuğu ve elbise kancası donanımları.
İsimlik, etiketlik ve havalandırma delikleri.
Asma ve silindir kilit seçenekleri.
Çift anahtarlı silindir kilit.
ANFOR normlarına uygun yapı.
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Kapılarda Etiketlik

Dolap Arkasında 
Havalandırma 

Delikleri

Plastik ve Metal 
Askı Kancası

BURG | Silindir Kilit 
Sistemleri

Renk

7035

9010

5010

9005

3000

9006

Daha fazla bilgi için
www.ceha.com.tr 20 145
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